令和 2 年 12 月吉日

各稽古場責任者 殿

事務責任者 殿

荒川区剣道連盟会長 松岡由樹

（公印省略）

令和 3 年新春初稽古会のお知らせ

 朝夕寒さを感じさせる季節となりました。今年もあと残りわずかですが、会員の皆

様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて、標記の件につき下記日程にて実施いたします。なお、施設の人数制限もあり

ますので、今年度は荒川区剣道連盟所属の八段の先生方だけお呼びして、荒川区剣道

連盟会員のみ参加できる稽古会に致します。感染症対策をして開催いたしますので、

多数の先生方のご参加をお待ちしております。

また例年開催していました稽古後の新年会は中止とさせていただきます。

記

1. 日 時 令和 3 年１月 11 日（成人の日）

     １３時開始・１４時４５分終了予定

2. 場 所 荒川総合スポーツセンター1 階小体育室・3 階剣道場

     （荒川区南千住 6-45-5）

3. 新年会 新型コロナウィルス感染拡大防止の為中止と致します